

实际销售名称	备案产品名称	注册号	报备文件编号	销售区域范围
华泰重疾轻症险（互联网专属）	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	
京英百万医疗保险（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
华泰少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
	华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121518033	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网专属）	C00015432622021112201003	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
华泰恶性肿瘤医疗保险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
华泰药无忧癌症特药保险	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款（互联网专属）	C00015432512021120909173	华财字〔2021〕612号	全国
华泰一年期电动车意外险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518553	华财字〔2021〕631号	全国
	非机动车第三者责任保险条款	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	
华泰财险电动车意外险（赠险）	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518553	华财字〔2021〕631号	全国
	非机动车第三者责任保险条款	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	
华泰“泰柬越无忧”旅游意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰“极地无忧”旅游意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰“欣享神州”境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅行意外保险（短线游）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险旅行取消保险	C00015431912018022401622	华财字〔2018〕123号		
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
华泰境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	

华泰境内旅行意外保险 (边境游)	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅行意外保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内综合旅行意外保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险旅行取消保险	C00015431912018022401622	华财字[2018]123号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境内旅行意外伤害保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款(B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
出行保(含新冠)	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款(B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险(A款)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
酒店意外险	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰酒店取消险	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	C00015431922019051003062	华财字〔2019〕204号	全国
	华泰财险酒店取消保险条款	C00015431912018072300152	华财字〔2018〕399号	
申根签证境外旅行意外伤害保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险(互联网专属)	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加猝死保险(A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	
城市家庭财产综合保险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险	C00015432122019092602161	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款）	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家用电器用电安全保险	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	
泰然无忧百万医疗保险（首次投保）	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国
航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
国内、国际退票险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
华泰百万安康中老年医疗险	华泰财险中老年医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432512021120909133	华财字〔2021〕612号	全国
航意综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
航延综合险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
行李险	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰安康百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
	华泰财险附加非恶性肿瘤重大疾病医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021120910333	华财字〔2021〕612号	
疫情隔离险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
癌症医疗险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
60万出行保障	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
医疗美容手术意外险保险	华泰财险医疗美容手术意外伤害保险（互联网专属）	C000154134012021121421513	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险医疗美容手术意外并发症保险（互联网专属）	C000154134012021121422003	华财字〔2021〕619号	
少儿超能保	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属）	C00015432612021121422023	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
1-6类职业成人意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	

华泰财险小黄蜂一年期少儿重疾险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
华泰财险一年期成人重疾	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
泰然无忧百万医疗	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰住院保（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
华泰恶性肿瘤特药保险（互联网专	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款（互联网专	C00015432512021120909173	华财字〔2021〕612号	全国
华泰百万医疗险（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
药神1号升级版	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款（互联网专	C00015432512021120909173	华财字〔2021〕612号	全国
药神1号基础版	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险F款（互联网专	C00015432512021120909153	华财字〔2021〕612号	全国
华泰重疾轻症险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
鸿福e生·2019	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
鸿福e生2020百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
鸿福e生·百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险F款（互联网专属）	C00015432512021120909123	华财字〔2021〕612号	全国
元保·综合意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
元保·百万医疗险2021	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
元保·百万医疗险2021	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
中老年医疗险（互联网专属）	华泰财险中老年医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432512021120909133	华财字〔2021〕612号	全国
普货险、橘柚橙险、定制水果险、鲜 货险、设备保	国内水路、陆路货物运输保险-华泰(备案)[2009]N206号	华泰(备案)[2009]N206号	华保字【2009】38号	全国
华泰货运险	国内水路、陆路货物运输保险-华泰(备案)[2009]N206号	华泰(备案)[2009]N206号	华保字【2009】38号	全国
	承运人公路货运责任保险条款	05CA2016000210006	财险其他工作请示 [2016]00779	全国

拉货无忧保	附加哄抢损失	05AD2016000210007	财险其他工作请示 [2016]00779	全国
	附加运费损失条款	09AD2016000210009	财险其他工作请示 [2016]00779	全国
运费险次单	承运人公路货运运费损失保险	89OT2017000210019	财险其他工作请示 [2017]00012	全国
运费险年单	承运人公路货运运费损失保险	89OT2017000210019	财险其他工作请示 [2017]00012	全国
华泰中老年综合意外险（互联网专属）	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	中国境内（不包括西藏、青海、港
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
华泰医疗无忧百万医疗	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	中国境内（不
	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	
华泰财险雇主责任险	雇主责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](主)32号	H00015430912016120138071	华财字[2015]506号	全国
	险附加职业病责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[20	H00015430922016120138081	华财字[2015]506号	
	华泰财险附加特殊天气条款	C00015430922017030910982	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加就餐时间条款	C00015430922017030910992	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款	C00015430922017030911002	华财字〔2017〕64号	
	财险附加上下班途中条款（附加于建筑施工企业雇主责任保	C00015430922017030911012	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任条款	C00015430922017030911022	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加每日住院现金保障条款	C00015430922017030910902	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	C00015430922017030911032	华财字〔2017〕64号	
	财险附加24小时人身意外伤害扩展条款（附加于雇主责任	C00015430922017030911042	华财字〔2017〕64号	
招商无忧高额医疗险（互联网版）	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	中国境内（不包括西藏、青海、港
华泰雇主责任险2019	雇主责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](主)32号	H00015430912016120138071	华财字[2015]506号	中国境内（不包括西
	险附加职业病责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[20	H00015430922016120138081	华财字[2015]506号	
	华泰财险附加特殊天气条款	C00015430922017030910982	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加就餐时间条款	C00015430922017030910992	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款	C00015430922017030911002	华财字〔2017〕64号	

华泰财险附加上下班途中条款（附加于建筑施工企业雇主责任保	华泰财险附加上下班途中条款（附加于建筑施工企业雇主责任保	C00015430922017030911012	华泰财字〔2017〕64号	藏、新疆、港澳台)
	华泰财险附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任条款	C00015430922017030911022	华泰财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加每日住院现金保障条款	C00015430922017030910902	华泰财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	C00015430922017030911032	华泰财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款（附加于雇主责任保	C00015430922017030911042	华泰财字〔2017〕64号	
泰然无忧百万医疗（0免赔）	泰然无忧百万医疗（0免赔）2022版	C00015432512021120909093	华泰财字〔2021〕612号	中国境内（不包括西藏、青海、港澳台）
华泰财险安康保护伞（互联网专属）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华泰财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华泰财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华泰财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专	C00015432522021120102223	华泰财字〔2021〕586号	
华泰财险成长护航重疾险（互联网专	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	C00015432612022021814563	华泰财字〔2022〕82号	全国
泰然无忧百万医疗（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华泰财字〔2021〕612号	
通保意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华泰财字〔2021〕586号	中国境内（不包括西藏、青海、港澳台）
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华泰财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华泰财字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华泰财字〔2021〕567号	
通保-少儿门诊医疗保障	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华泰财字〔2021〕586号	中国境内（不包括西藏、青海、港澳台）
	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	C00015432512021120909183	华泰财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华泰财字〔2022〕82号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华泰财字〔2021〕612号	
果蔬基本险	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华泰财字【2011】69号	
建设工程投标保证保险	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险（2017版）	保监许可〔2017〕270号	华泰财字〔2017〕46、58	全国
	华泰财险投标保证保险	C00015431412018111910241	华泰财字〔2018〕548号	
普通货物运输险	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华泰财字【2011】69号	
商品车运输险	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
生鲜果蔬运输险	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华泰财字【2011】69号	
惠民防鼠险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华泰财字〔2022〕82号	全国

同血初有世	华泰财险附加扩展中暑保险 (互联网专属)	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕618号	全国
建设工程施工合同履约保证保险	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险 (2017版)	保监许可〔2017〕270号	华财字〔2017〕46、58	全国
磨房安途领队全年保障计划 (互联网专属)	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
拉磨一整年意外保障计划 (互联网专属)	华泰财险附加户外运动领队责任保险	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
滑雪一冬天意外保障计划 (互联网专属)	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰境外旅行保险 (互联网专属)	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (A款)	C00015431922018022501752	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加旅行换乘不衔接保险	C00015431922018022501772	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰运游天下（含医疗直付）（互联网专属）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航意险（扩新冠隔离）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
20元航意险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
30元航意险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
退票险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
隔离津贴险（度假）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险特定传染病保险（互联网专属）	C00015432612021120101203	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
学平险升级版	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（A款）	C00015431922020031316741	华财字〔2020〕157号	
学平险基础版	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（A款）	C00015431922020031316741	华财字〔2020〕157号	
华泰财险投标保证金	华泰财险投标保证金	C00015431412018111910241	华财字〔2018〕548号	全国
建设工程投标保证金	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险（2017版）	保监许可〔2017〕270号	华财字〔2017〕46、58	全国
	华泰财险投标保证金	C00015431412018111910241	华财字〔2018〕548号	
隔离津贴险（机票）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	

	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
少儿综合意外保险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
航意险（附加意外医疗）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰高额人身意外伤害保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险	C00015432522018040904662	华财字〔2018〕212号	
中老年人人身综合意外保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险	C00015432522018040904662	华财字〔2018〕212号	
百万医疗保险72种特药-年缴	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
恶性肿瘤医疗保险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
退货运费保险	华泰财险网络购物退货运费损失保险	C00015431912018022200871	华财字〔2018〕114号	全国
电子产品以换代修保险	华泰财险电子电器产品售后服务保险（A款）	C00015431912018022200761	华财字〔2018〕106号	全国
酒店取消险	华泰财险酒店取消保险	C00015431912018072300152	华财字〔2018〕399号	全国
	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险	C00015431922019051003062	华财字〔2019〕204号	
华泰抗疫保（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网	C00015432622021112201003	华财字〔2021〕567号	
	财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
华泰财险4-6类职业人身意外保险（互 联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	

华泰财险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号			
隔离津贴险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国		
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
	华泰财险特定传染病保险（互联网专属）	C00015432612021120101203	华财字〔2022〕82号			
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号			
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国		
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号			
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号			
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号			
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号			
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号			
	华泰财险附加航班延误保险	C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号			
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513		华财字〔2022〕82号	全国
		华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643		华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号			
华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）		C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号			
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险		C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号			
华泰财险附加猝死保险（A款）		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号			
陪你飞综合延误险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国		
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			

华泰全年航空延误保险（互联网专属）	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰全年千万航意险（带延误保障）（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
百万医疗险2019（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
满福利·免费交通意外险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
惠民保·50万住院医疗险（互联网专属）	华泰财险住院医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021121719443	华财字〔2021〕638号	全国
满医保·百万医疗险（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国
满医保·华泰百万医疗险（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
满福利·免费重疾险（互联网专属）	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
满福利·免费假日出行保障卡（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
满福利·免费接种疫苗险（互联网专属）	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
满无忧·华泰白血病保险（互联网专属）	华泰财险白血病保险（互联网专属）	C00015432612022021814573	华财字〔2022〕82号	全国
满意保·华泰少儿意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121421963	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
满意保·华泰成人意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
满意保·海陆空出行意外（互联网专属）	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
满医保·百万医疗险升级版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	

	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
满医保.华泰百万医疗老客户版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
100万账户安全险	华泰财险个人账户资金安全保险	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
甜橙重疾轻症险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
成人意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
天天保中老年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
天天保少儿意外险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
华泰大保镖PLUS意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰高风险职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	

华泰老顽童2号综合意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
少儿超能保	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险青少年疾病保险A款（互联网专属）	C00015432612021121422023	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
1-6类职业成人意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
华泰财险小黄蜂一年期少儿重疾险	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
华泰财险一年期成人重疾	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
悟空全民住院宝（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
悟空保-全民医保2020版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
悟空保-全民医保2021版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	
全名医保惠民版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
全民医保2022版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕586号	
华泰少儿意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
华泰药无忧-抗癌新特药医疗险(互联网专属)	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险G款（互联网专属）	C00015432512021120909163	华财字〔2021〕612号	全国
华泰恶性肿瘤特药保险（互联网专	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险H款（互联网专	C00015432512021120909173	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	

橙宝保少儿意外险	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121518033	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
甜橙百万医疗	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
全年百万航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
全年千万航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
护身福·新冠病毒核酸检测保障	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款A款（互联网专属）	C00015432622021112201003	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
护身福·少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种失效津贴保险	C00015431922019051003162	华财字〔2019〕205号	
运动意外险	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
护身福·高端少儿意外险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加预防接种失效津贴保险	C00015431922019051003162	华财字〔2019〕205号		
微医保·少儿多次赔付重疾险	华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	全国
华泰财险青少年重大疾病保险A款（互联网专属）	C00015432612021112201023	华财字〔2021〕567号		
多次赔付重疾险（1年期）	华泰财险个人重大疾病保险E款（互联网专属）	C00015432612022021814693	华财字〔2022〕82号	全国
齐牙保（互联网）	华泰财险牙科医疗保险B款（互联网专属）	C00015432512021121625033	华财字〔2021〕633号	全国
童牙保（互联网）	华泰财险牙科医疗保险A款（互联网专属）	C00015432512021121625023	华财字〔2021〕633号	全国
航意航延综合保险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	

国内邮轮 (A计划) (B计划)	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险旅行取消保险	C00015431912018022401622	华财字〔2018〕123号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰一年期家庭财产险	华泰财险家庭财产保险 (A款)	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险	C00015432122019092602161	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家庭第三者责任保险 (A款)	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家用电器用电安全保险	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	
航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
千万全球航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
旅行取消险	华泰财险旅行取消保险	C00015431912018022401622	华财字〔2018〕123号	全国
华泰出行意外险-港澳游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号		
华泰出行意外险-台湾游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
华泰出行意外险-环球游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
华泰出行意外险-东南亚与海岛游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号		
居家隔离险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险	C00015430922019092602151	华财字〔2019〕525号	

百万医疗	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
疫情隔离津贴险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联	C00015432622021121625123	华财字〔2021〕633号	
中老年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
重疾轻症险	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）条款	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）条款	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	
百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
华泰中老年意外险（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
华泰高风险职业意外险（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
华泰个人意外险1-4类（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
华泰学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	

华泰团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
60万出行保障	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
华泰个人意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
短期活动意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
假日旅行险免费版	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
运动意外险（福利版）	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险条款	C00015432312020102200561	华财字〔2020〕489号	全国
华泰团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
水滴户外运动意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	

轻松保.中老年综合意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
轻松保.住院保医疗险	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
轻松保.少儿综合意外险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818223	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险监护人责任保险条款	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
手机碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）	C00015432112021010511071	华财字〔2020〕602号	全国
投标保险保险	华泰财险建设工程施工合同履约保证保险（2017版）条款	保监许可〔2017〕270号	（华泰产险）（审-保证）〔2017〕（主）1	本溪
百万医疗	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
少儿门诊暖宝保2020升级版	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
华泰学平险（小学版）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
华泰学平险（中学版）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
孩之保少儿门诊医疗保险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	

华泰疫苗接种意外险（互联网专属）	华泰财险儿童计划免疫健康保险（互联网专属）条款	C000154134012021121625143	华财字〔2021〕633号	全国
退改无忧险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
航空综合险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
新冠隔离险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网）	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
无理由取消险	华泰财险酒店取消保险条款	C00015431912018072300152	华财字〔2018〕399号	全国
	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	C00015431922019051003062	华财字〔2019〕204号	
华泰百万医疗保险升级版	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
华泰癌症医疗保险致优版产品方案	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
华泰住院保方案	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
名阳华泰专属家财卡	华泰财险家庭财产保险（A款）条款	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）	C00015432122021042960521	华财字〔2021〕224号	全国
	华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款）	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加家用电器用电安全保险	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	全国
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加额外租房费用保险	C00015432122019092602121	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险个人账户资金安全保险	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加家政服务责任保险	C00015430922019092602201	华财字〔2019〕525号	全国
华泰中老年意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
江泰抗疫保-华泰（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）	C00015432622021121625123	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）	C00015432522021120101193	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国

华泰99护身福意外险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
满安心·账户安全险免费版（互联网专	华泰财险个人账户资金安全保险条款	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
满安心·账户安全险尊享版（互联网专	华泰财险个人账户资金安全保险条款	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
满医保·华泰全民住院保（互联网专	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
百万医疗险（肾病版）	华泰财险个人医疗费用保险G款（互联网专属）	C00015432512022041336511	华财字〔2022〕185号	全国
肾病并发症医疗保险	华泰财险慢性肾衰竭（尿毒症期）医疗费用保险（互联网专属）	C00015432512022022519933	华财字〔2022〕108号	全国
华泰妈咪爱少儿门急诊保险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险个人（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）条款	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
顽皮小熊猫少儿综合意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险监护人责任保险条款	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	全国
全民医保康享互联网版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）条款	C00015432612022122396671	华财字〔2022〕587号	
	医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
全民医保·甄选（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	全国
全民医保优选（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	全国
全民医保老年防癌互联网版	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
体育保高风险运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国

体育保场馆公众责任险	华泰财产保险有限公司公众责任保险条款	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
女性特定疾病保险	华泰财险女性特定疾病保险（互联网专属）条款	C00015432612021121625093	华泰（备案） [2009]N54号	全国
儿童意外伤害保险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818223	华泰财险（备-意外）【 2014】（主）14号	全国
境外旅行意外保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102193	华泰财险（备-意外）【 2016】（主）3号	全国
留学意外保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421443	华泰财险（备-意外）【 2014】（主）10号	全国
泰然无忧百万医疗	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909093	华泰财险（备-医疗保险） 【2017】（主）_008号	全国
越玩越野户外运动保障	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021122333433	华财字〔2021〕646号	全国
众行天下-拓展训练保险（会员版）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加扩展中暑保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
新千户外保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国

列于下列产品	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
乐游天下-全年户外运动保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
户外无忧-领队年险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
“乐登高”境内户外运动保障计划	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
携保马术意外年险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
携保马术意外短期险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
携保马术从业者保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
马术从业者意外保险方案	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国

	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
逗叮海洋境内拓展运动意外保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
户外综合赛事保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
超级大秋千-意外保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
酷玩运动-意外保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
游客意外伤害保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
景区意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国

小二“团建保”- 超高医疗	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
童骑士-少儿综合赛事活动保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
慧骑行-骑行安心	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	非机动车第三者责任保险条款	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	全国
CLUB100-自行车意外险（年单）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国	
CLUB100-自行车意外险（次单）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国

天天向上出游保障	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
趣培-少儿培训专属保障（常规项目）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
趣培-少儿培训专属保障（高风险项目）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
小二“团建保”-畅玩天下	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
小二“团建保”-纵横天下	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
“泰安心”泰签保障计划（2021版）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）条款	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险条款	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
小神童-少儿培训专属保险（常规项目）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国

小神童-少儿培训专属保险（高风险项目）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
携保体验潜	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
潜水无忧	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
荔波基地游客意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
绳索约练活动专项保障（自选型）	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国

绳索培训活动专项保障 (自选型)	华泰财险附加恐怖绑架保险 (互联网专属)	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款) 条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
户外活动 (赠险)	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
户外领队险 (赠险)	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加户外运动领队责任保险条款	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	全国
火车意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
航班延误险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
沙特签证保障计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款 (互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险条款	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
		华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号

户外综合赛事保险[会员版]	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
臻爱行	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国	
	华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国	
	前程似锦（全面版）-留学保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
		华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加境外留学学业终止保险条款		C00015431922018022501041	华财字[2018]127号	全国	
华泰财险附加境外留学缺考补偿保险条款		C00015431922019081306222	华财字〔2019〕447号	全国	
华泰财险附加境外留学缺课补偿保险条款		C00015431922019081306232	华财字〔2019〕447号	全国	
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国	

“畅游无忧” 国际旅行保障

华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	全国
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅程取消保险（B款）条款	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	C00015431922020092201892	华财字〔2019〕375号	全国
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
华泰财险附加自动柜员机提款抢劫保险条款	C00015432122018042106891	华财字〔2018〕229号	全国
华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国

申根轻享游

华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国

“乐游全球”境外旅行保障计划	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	全国	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅程取消保险（B款）条款	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国	
	华泰财险附加自动柜员机提款抢劫保险条款	C00015432122018042106891	华财字〔2018〕229号	全国	
	华泰财险附加航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国	
	游游亚洲	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
		华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款		C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国	
华泰财险附加突发性疾病身故保险条款		C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国	
华泰财险附加行李延误保险（B款）条款		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国	
华泰财险附加银行卡盗刷保险条款		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国	
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国		
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国		

众行天下全方位出行	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加恐怖绑架保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
爱自游境内旅行保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
慧游游（轻享版）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
慧游游（普通版）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国

携保综合旅行保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
骑乐无穷-自行车运动保险	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
水上运动意外保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
驾骑马马	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
上海铁人活动赛事保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国

众行天下-跑步运动保险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
搏击类比赛意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
室内场馆活动保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
众行天下-跑步运动保险(会员版)	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
逗叮海洋-体验潜水保障保险（实时生效）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
逗叮海洋-潜水体验和潜水考证保障保险（实时生效）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
逗叮海洋-Q版体验潜水保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
堆保潜水教练全年意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国

携程后小致级主十总7111111	华泰财险附加旅程延误保险条款 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
慧游游 (轻享版) -赠险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款) 条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
康泰集团旅意险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款) 条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
华泰放心游境内自驾旅游保险 升级版	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网)	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	

华泰放心游境内自驾旅游保险 优享版	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
	华泰携程“赶海游”境内旅行保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	
华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）		C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）		C00015432322021121421963	华财字〔2021〕618号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险（B款）		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网)	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
华泰携程放心游境内短途旅行保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网)	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号		
华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号		
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号		
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号		
华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号		
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号		
华泰携程放心游境内旅行保险 基础款				

华泰携程放心游境内旅行保险 升级版	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号		
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号		
华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号		
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号		
华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号		
华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号		
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号		
华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网）	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号		
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号		
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号		
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号		

华泰携程放心游境内旅行保险 尊贵款	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华泰字〔2021〕631号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华泰字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华泰字〔2018〕229号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华泰字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华泰字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华泰字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）条款	C00015432622021121518003	华泰字〔2021〕626号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华泰字〔2021〕586号	
华泰航空意外综合保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华泰字〔2018〕124号	
华泰“出行无忧”公共交通工具意外保险 航空版	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	全国
华泰“出行无忧”公共交通工具意外	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	全国
安心行保险新冠版	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华泰字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）条款	C00015432622021121518003	华泰字〔2021〕626号	
吉祥人生全年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华泰字〔2022〕82号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华泰字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华泰字〔2021〕168号	

华泰家财无忧全年财产保险	华泰财险家庭财产保险 (A款)	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险	C00015432122021042960521	华财字〔2021〕224号	
	华泰财险附加家庭第三者责任保险 (A款)	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	
华泰1-6类职业高风险意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险 C 款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰1-4类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险 (A 款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险 C 款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A 款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰疫情隔离险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
华泰航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款) 条款	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款 (互联网专属)	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
华泰人身意外伤害保险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
商装室内装修保险	建筑工程一切险条款-华泰财险 (备案) [2009]N101 号	H00015430812017051921051	华建筑工程一切险-华泰 (备案)[2009]N101号保字【2009】0000号	全国
	第三者责任保险 (2014版) 条款-华泰财险(备-责任)[2016](主)	H00015430912016120136421	华财字[2016]226号	全国
室内装修保险	建筑工程一切险条款-华泰财险 (备案) [2009]N101 号	H00015430812017051921051	华建筑工程一切险-华泰 (备案)[2009]N101号保字【2009】0000号	全国
“耀保运动” 全民健身体育培训意外保障	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	

	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀保运动”中华英雄常规运动赛事意外保障	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀出行”环游四海全球旅行保障	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险条款	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121422013	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
“耀出行”臻爱行全球旅行保障	华泰财险附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号		

	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
“耀旅游”旅行社专属境内旅行保障 (2022)	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
“耀拓展”勇闯天涯沙滩越野车保障	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号		
“耀运动”马术专项体验保险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀运动”马术专项训练保险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	

“耀运动”训练无忧专属马术运动保障	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀之冠军”综合赛事保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀之户外”户外放心游	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	
“耀之户外”任性随心游	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
“耀之户外”水上运动专属保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	
“耀之少年”少儿培训保障	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
“耀之运动”高额休闲游	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	

	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
“耀之运动”齐乐安心游	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
猴耳天坑超级大秋千专属保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
猴耳天坑酷玩户外运动专属保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
猴耳天坑游客意外专属保障	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
华泰财险明亚境外务工人员意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险特定传染病保险（A款）条款	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
	附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版A款（互联网专	C0001543262202308022321	华财字〔2023〕326号	
泰然无忧百万医疗保险（续保）	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国
屏安宝	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	C00015432112021010511071	华财字〔2020〕602号	全国

通讯诈骗险	华泰财险通讯诈骗个人账户资金损失保险	C00015432112022042863951	华财字〔2022〕266号	全国
翼支付综合抗疫险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）条款	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专属）条款	C00015432622021121625123	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
账户安全险	华泰财险个人账户资金安全保险	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
甜橙店铺保	财产基本险条款	H00015430612017051920951	华保字【2009】0000号	全国
	华泰财险附加盗窃、抢劫扩展条款	C00015430622019020121672	华财字〔2019〕39号	
	华泰财险附加第一风险赔偿方式条款	C00015430622020123020971	华财字〔2020〕582号	
	公众责任保险	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	
家庭财产保险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险个人账户资金安全保险条款	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险	C00015432122019092602161	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险条款	C00015430922019092602151	华财字〔2019〕525号	
华泰少儿意外疾病住院保险（互联网专属）	华泰财险宠物责任保险条款	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
关爱天使华泰版	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰1-4类职业个人意外险	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
华泰旅行本险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	

华泰航空意外险 (含医疗)	华泰财险附加个人托运旅行箱损失保险	C00015432122018022501131	华财字[2018]126号	全国
华泰十天行程航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰七天行程航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
华泰境外旅行险	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险突发性疾病身故保险条款	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人第三者责任保险	C00015430922019092602151	华财字〔2019〕525号		
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号		
华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号		
华泰疫情隔离险 (含集中隔离津贴)	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款) 条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2021〕610号	

首都航华泰境外旅行险	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行换乘不衔接保险	C00015431922018022501772	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（A款）	C00015431922018022501752	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险条款	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
厦航华泰40元机票退票险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
厦航华泰20元航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
华泰川航全球出行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
国内水路、陆路货物运输保险	国内水路、陆路货物运输保险-华泰(备案)[2009]N206号	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	

“爱家”优选家庭财产保险	华泰财险附加管道破裂及水渍保险	C00015432122019092602161	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款）	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家用电器用电安全保险	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加室内人身意外伤害保险条款	C00015432322021081701873	华财字〔2021〕349号	
百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
腾讯惠聚·退货运费险	华泰财险网络购物退货运费损失保险	C00015431912018022200871	华财字〔2018〕114号	全国
	华泰财险附加网络购物换货运费损失保险	C00015431922019082800391	华财字〔2022〕294号	全国
翼享无忧老人走失险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险老人走失保险条款	C00015431912022051183121	华财字〔2019〕477号	全国
华泰保险团体人身意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险人身意外综合保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
华泰高风险职业意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
研学无忧保险产品（互联网专属）	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
文旅行业从业人员一年期综合保险 （互联网专属）	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加疾病身故保险条款	C00015431922021121518073	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加扩展疾病残疾保险（A款）条款	C00015431922021121421463	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加团体女性生育医疗保险（互联网专属）条款	C00015432522021121518053	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险团体重大疾病重度疾病保险A款（互联网专属）条款	C00015432612021121623723	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险团体住院医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512021121421483	华财字〔2021〕619号	
江泰华泰旅游意外险苏州地区特色方案（互联网专属）	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	苏州
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)条款	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号		
文旅行业从业人员一年期综合保险 （互联网专属）	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加疾病身故保险条款	C00015431922021121518073	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加扩展疾病残疾保险（A款）条款	C00015431922021121421463	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加团体女性生育医疗保险（互联网专属）条款	C00015432522021121518053	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险团体重大疾病重度疾病保险A款（互联网专属）条款	C00015432612021121623723	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险团体住院医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512021121421483	华财字〔2021〕619号	
学生无忧安心保（互联网专属）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818223	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	C00015432612022021814563	华财字〔2022〕82号	

中国企业走出去境外人员救援保险 (互联网专属)	华泰财险团体人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险条款	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险紧急救援陪同保险条款	C00015432522017072802361	华财字〔2017〕382号	
	华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险条款	C00015432522017072802341	华财字〔2017〕382号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加务工中断生活补贴保险条款	C00015432322017072802371	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险(A款)条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
东航华泰机票退票险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
东航华泰航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
厦航华泰航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
货运年险	国内水路、陆路货物运输保险-华泰(备案)[2009]N206号	华泰(备案)[2009]N206号	华保字【2009】38号	全国
华泰高风险职业人身意外伤害保险	华泰财险个人人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款(互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰中老年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	中国境内(不包括西藏、青海、港澳)
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款(互联网专属)条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加救护车车费保险(A款)条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	

山东省安全生产责任保险 (电梯领)	华泰财险电梯安全生产责任保险条款	C00015430912022042242911	华财字〔2022〕238号	全国
公路货物运输保险条款	公路货物运输保险条款	09IT2016000210017	财险 其他工作请示【2016】01065	全国
满安心·通讯诈骗险 (互联网专属)	华泰财险通讯诈骗个人账户资金损失保险	C00015432112022042863951	华财字〔2022〕266号	全国
华泰团体意外险 (互联网专属)	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰户外运动意外险 (互联网专属)	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰高风险职业意外险 (互联网专属)	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
高风险职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
保准牛体育运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
畅游神州境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕586号	
青程学生专属综合意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专属）	C00015432522021120101193	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
交通意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
华泰高风险职业人身意外伤害保险（1-3类）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰高风险职业人身意外伤害保险（4类）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰高风险职业人身意外伤害保险（5-6类）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
周边游旅行意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B款）	C00015432522020031316711	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	

房车露营自驾旅行意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
海边漂流畅游无忧旅行意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号		
泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属	C00015432322021121421963	华财字〔2021〕618号		
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号		

泰然无忧百万医疗（1万免赔）2022版	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	中国境内（不包括西藏、青海、港澳台）
短期意外险（特定人员）互联网版	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
留学无忧	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华泰财险（备-意外）【2014】（主）10号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业中断房租补偿保险	C00015431922019081309211	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学学校倒闭费用补偿保险	C00015431922019081306242	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学缺课补偿保险	C00015431922019081306232	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学缺考补偿保险	C00015431922019081306222	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号		
保准牛华泰场馆公众责任险	华泰财产保险有限公司公众责任保险条款	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
承运人公路货运责任保险条款	承运人公路货运责任保险条款	05CA2016000210006	财险其他工作请示〔2016〕00779	全国
	机动车商业保险示范条款（2020版）附加机动车增值服务	（华泰财险）（备-机动车辆保险）【2020】（附）164号	华财字〔2020〕461号	

机动车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 168号	华财字〔2020〕461号
机动车商业保险示范条款（2020版）附加法定节假日限额	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 148号	华财字〔2020〕461号
机动车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 167号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 146号	华财字〔2020〕461号
机动车商业保险示范条款（2020版）附加发动机进水损坏除	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 143号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 161号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车身划痕损	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 144号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加新增加设备损	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 150号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 158号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(附) 165号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车车上人员责	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(主) 042号	华财字〔2020〕461号
公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车第三者责任	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(主) 028号	华财字〔2020〕461号
有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车损失保	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2020】(主) 039号	华财字〔2020〕461号
机动车交通事故责任强制责任保险条款	银保监复[2020]670号	华财字〔2020〕456号
机动车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加医保外医	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1704号	华财字〔2021〕643号
原汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加住院清	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1710号	华财字〔2021〕643号
汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）驾乘人员意外	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 058号	华财字〔2021〕643号

华泰车险

北京

新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新能源汽车增值服务	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1708号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加医保外医疗费用	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1713号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加法定节假日限额	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1703号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加精神损害抚慰金	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1701号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车上货物责任	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1707号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加修理期间费用补	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1702号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车身划痕损失	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1700号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新增加设备损	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1709号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车轮单独损失	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1714号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加绝对免赔率特约	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1711号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩责任	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1705号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩损失	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1706号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加外部电网故障损	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(附) 1712号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车车上人员责	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 056号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车第三者责	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 055号	华财字〔2021〕643号		
新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车损失保	(华泰财险)(备-机动车辆保险)【2021】(主) 057号	华财字〔2021〕643号		
水上运动意外险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	

华泰运动意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰境外出差务工人员意外险（互联网专属）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
家家乐综合交通意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200983	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
守护百分百学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
出行好安心驾乘人员意外险（营运版）	财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
出行好安心驾乘人员意外险（非营运版）	财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰好宝宝少儿住院保	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	

华泰随心游境内旅行意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
1-4类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
5-6类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
华泰学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
华泰财险学安保（互联网专属）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险爱成长（互联网专属）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）条款	C00015432612022021814563	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	

家政人员意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	C00015430922022042242921	华财字〔2022〕237号	
课时保	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
金守护家政意外险（企业版）	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
金守护家政意外险（个人版）	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	C00015430922022042242921	华财字〔2022〕237号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
赛事保	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款	C00015430922022042242921	华财字〔2022〕237号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
境内旅行险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰明亚境内个人/团体活动险	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		
	泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	

华泰明亚体育运动保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
银行卡账户安全险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
华泰账户安全险	华泰财险个人账户资金安全保险条款	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
鑫山-华泰财险学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818223	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	全国
	泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国
华泰高风险职业人身意外伤害保险（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
鑫山-华泰财险1-4类个人意外险（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰银龄保（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外烧烫伤保险（互联网专属）	C00015432322021121517163	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
手机碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	C00015432112021010511071	华财字〔2020〕602号	全国
10万居家安全意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121421963	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	
守护保-百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	

境内旅行意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
家政服务机构综合责任保险-计划一	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
家政服务机构综合责任保险-计划二	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
家政服务机构综合责任保险-计划三	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
家政服务机构综合责任保险-计划四	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
吃货保保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	
交通意外家财及误车综合保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加网络预约出租汽车运行不力误点保险	C00015431922020111200231	华财字〔2020〕511号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
个人一年期综合意外保险（10万款）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
个人一年期综合意外保险（50万款）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
一年期新冠疫苗保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
吉燕保白选团意（华泰版）A款	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	

华泰财险白险团意 (互联网) A款	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字 [2021] 567号	全国
	华泰财险特定传染病保险 (A款) 条款	C00015431912021101400743	华财字 [2021] 499号	
	加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款 (互联网)	C00015432622021121625123	华财字 [2021] 633号	
京燕保自选团意 (华泰版) B款	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121421663	华财字 [2021] 620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属) 条款	C00015432522021112301893	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险特定传染病保险 (A款) 条款	C00015431912021101400743	华财字 [2021] 499号	
	加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款 (互联网)	C00015432622021121625123	华财字 [2021] 633号	
GOSKI 滑雪保障计划	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字 [2021] 567号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款) 条款	C00015431922021040133311	华财字 [2021] 168号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字 [2021] 454号	
华泰财险附加高风险运动意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121517173	华财字 [2021] 624号		
满医保·百万医疗险升级版 (互联网专	华泰财险个人医疗费用保险C款 (互联网专属)	C00015432512021120909093	华财字 [2021] 612号	全国
华泰高风险职业意外险 (互联网)	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200983	华财字 [2021] 567号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字 [2021] 586号	
华泰团体意外险 (1-6类) 升级版 (互联网专属)	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字 [2021] 620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
华泰全民体育健身运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814503	华财字 [2022] 82号	全国
	华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)	C00015432322021121421453	华财字 [2021] 620号	
华泰团体意外险1-6类	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字 [2021] 620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字 [2021] 168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字 [2021] 567号	

华泰一号住院医疗险 (2022版)	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
华泰一号百万医疗险 (2022版)	华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
华泰一号百万医疗险 (2022版) 佳一	华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
护身福·少儿意外险	泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2021〕586号	全国
	财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款 (互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	全国
	泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款 (互联网专属) 条	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款 (互联网专	C00015432522021120101193	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款 (互联网专属	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加预防接种失效津贴保险条款	C00015431922019051003162	华财字〔2019〕205号	全国
	华泰财险监护人责任保险条款	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	全国
华泰财险特定传染病保险 (互联网专属) 条款	C00015432612022021814533	华财字〔2022〕82号	全国	
华泰中老年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰高风险职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
华泰少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
华泰货运险	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号	全国
货损保障-运力供应商版	备案) 【2009】N206号-《国内水路、陆路货物运输保险	H00015431612017051922101	财险其他工作请示 [2016]00779	全国
航运e家船员培训意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
行程延误险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	

1J住/市田陸	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
宜人无忧意外险	华泰财险附加手术医疗费用保险B款 (互联网专属)	C00015432522021121518013	华财字〔2021〕626号	全国
	华泰财险附加住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕612号	全国
境内旅行航延版	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	境内旅行险基础版	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号
华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)		C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款 (互联网)		C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	全国
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险宠物责任保险		C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	全国
境内旅行险基础版	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国	

华泰-畅游全球旅行险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
	会议商旅意外险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
		华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款		C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国	
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国	
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国	
华泰财险宠物责任保险		C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	全国	
华泰财险航班延误保险		C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国	
团体意外伤害保险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国	
疫苗接种意外保险	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国	
泰然无忧百万医疗保险	华泰财险个人医疗费用保险C款（互联网专属）	C00015432512021120909093	华财字〔2021〕612号	全国	
个人综合意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国	

	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
一般个人意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款A款（互联网专	C00015432622021121625123	华财字〔2021〕633号	全国
	财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰安行天下境外旅行险(境外旅游)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	附加医疗运送及送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
	附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅程缩短保险条款	C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰境外全球旅行保险（境外旅游）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	附加医疗运送及送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
	附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国

	附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅程缩短保险条款	C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰境外旅行险申根保险(拒签险)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	附加医疗运送及送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅程延误保险条款	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	附加行李延误保险条款	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	全国
	附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰港澳旅游险(境外旅游)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险		C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险个人航空托运行李损失保险条款		C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程延误保险		C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加行李延误保险		C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国

境外旅行人身意外保险(台湾)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰海岛(东南亚)旅游险(境外旅游)	华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)		C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险个人航空托运行李损失保险条款		C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程延误保险		C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加行李延误保险		C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国	

	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国
	附加旅行个人第三者责任	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰美国/加拿大/澳大利亚/新西兰旅行险(境外旅游)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰安游天下境外旅游险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国

华泰欧洲申根旅游险 (境外旅游)	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰境内交通工具意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款 (互联网)	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
航班延误	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险 (A款)	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
华泰签证全球旅游险(拒签险)	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险	C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国

华泰（泰国高额）旅游险（境外旅游）	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰安达天下全球旅游险（境外旅游）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号
华泰财险航班延误保险		C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
华泰财险附加行李延误保险		C00015432322018022501101	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程缩短保险		C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）		C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
华泰财险个人意外险综合保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险导游自由执业责任保险	C00015430912019082800661	华财字〔2019〕478号	全国

	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	全国
境内（含边境）旅行人身意外保险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
华泰湖南周边旅游游险	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
华泰境内旅游险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
华泰境外游轮险（游轮险）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加邮轮旅行不便保险条款	C00015431922018040504052	华财字[2018]181号	全国
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国

华泰沙特阿拉伯定制产品	财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
华泰境内旅游险（国信同源）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	财险合同用印【2022】 04044	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
好保游海外华侨综合保险基础版	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121422013	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B款）条款	C00015432522020031316711	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
好保游海外华侨综合保险全球版	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121422013	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款（B款）条款	C00015432522020031316711	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
体育保低风险运动意外险（非即时版）	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号	全国
体育保低风险运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国

	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号	全国
航班疫情隔离保障保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	险附加新型冠状病毒肺炎确诊津贴扩展条款B款（互联网	C00015432622021121518003	华财字〔2021〕626号	
代驾意外方案	华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021122333433	华财字〔2021〕646号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
耀之户外-滑雪保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
“耀运动”马拉松运动赛事保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
室内环境净化行业职业责任保险	华泰财险室内环境净化治理服务机构职业责任保险条款	C00015430912018081400261	华财字〔2018〕437号	全国
携手同行家政雇主责任险	华泰财险家政服务机构综合责任保险（2019版）	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
泛华钢铁侠MAX意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰团体意外险（互联网专属）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
甜橙保-宠物医疗险	华泰财险宠物医疗保险条款	C00015432112022050585823	华财字〔2022〕277号	全国
华泰非机动车意外险（互联网专属）	泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121518553	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	非机动车第三者责任保险条款	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰航班延误（30元）新	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国

在途安全保障驾乘意外险	险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
在途安全保障驾乘意外险	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
甜橙保-宠物责任险	华泰财险宠物责任保险条款	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	全国
甜橙保-宠物月单责任险	华泰财险宠物责任保险条款	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	全国
华泰高风险职业意外险升级版（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
新冠综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专	C00015432522021120101193	华财字〔2018〕126号	全国
新冠综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专	C00015432522021120101193	华财字〔2018〕126号	全国
乐潜全球潜水保障计划	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险（B款）	C00015431922020092201892	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国

境内随心潜保障计划	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字[2022]502号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
潜世界教练全年保障计划	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字[2022]502号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
境内随心潜体验计划（实时生效）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字[2022]502号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国	
华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
出境旅行意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	境外旅行综合意外险（申根签）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
华泰财险附加被劫持补偿保险		C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险(B款)		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境外（签证）旅行综合意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

全球航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
境外旅行意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
户外运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
华泰畅游行境外旅行险互联网	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境外旅行综合意外险（澳新线路）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
2023年航空延误A款	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
2023年航空延误B款	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
2023年航空延误C款	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰1-4类职业意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
泛华户外运动保险（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
阳光打工人+团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国

护卫盾1-6类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
随心安境内旅行意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	全国
出境无忧-携保旅游保险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）条款	C00015431922018022501742	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	“耀研学”天天向上专属保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号
华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
华泰财险附加突发性疾病身故保险条款		C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）		C00015432522022100950673	华财字[2022]502号	全国
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）		C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	全国
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰财险特定传染病保险（A款）		C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	全国
境外酒店取消险	华泰财险酒店取消保险条款	C00015431912018072300152	华财字〔2018〕399号	全国
	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	C00015431922019051003062	华财字〔2019〕204号	全国
华泰行李险30元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰行李险50元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰行李险80元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国

说走就走	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
环球卫士	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	

	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
商业综合责任保险	华泰财险商业综合责任保险 (事故发生制) 2004版	C00015430912018042608672	华财字〔2018〕255号	全国
申根轻松游-携保旅游保险	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522022100950673	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款) 条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
境外申根游-携保旅游保险	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522022100950673	华财字〔2021〕586号	全国
保洁团意	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	北京/上海
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
航班管家境外延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
去哪儿机票场景延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国

航旅平台境内旅行意外险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
航空意外含疫情保障保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	全国
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
华泰境外百万全球旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	

华泰境外申根签证旅行险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
保游伴旅亚洲旅行保障计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	中国境内（不含港澳台）
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	C00015431922021073009811	华财字〔2021〕391号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程缩短保险	C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号			
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号			
保游伴旅全球旅行保障计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	中国境内（不含港澳台）		
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号			
	华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	C00015431922021073009811	华财字〔2021〕391号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号			
	华泰财险附加旅程缩短保险	C00015431922018022501201	华财字[2018]126号			
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号			
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号			
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
		华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632		华财字[2018]118号	
		华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173		华财字〔2021〕624号	
保游伴旅申根旅行保障计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	中国境内（不含港澳台）		
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	C00015431922021073009811	华财字〔2021〕391号			
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号			
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
华泰户外活动险-自费基础版	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	中国境内（不含港澳		
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号			

	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	港澳台
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰户外活动险-自费加强版	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	中国境内（不含港澳台）
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加急性病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰保险1-4类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
华泰保险萌宠保宠物医疗险	华泰财险宠物医疗费用保险条款	C00015432112022050585823	华财字〔2022〕277号	全国
华泰少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款（互联网专属）条款	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险特定传染病保险（A款）	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
鑫山华泰中老年意外险（互联网）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	

吉祥航空机票退票险	华泰财险机票取消及改签保险条款	C00015431912018022401572	华财字[2018]122号	全国
吉祥航空航班延误险	华泰财险航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
吉祥航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
“耀旅游”高原专属境内旅行保障	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰护航者意外险1-6类升级版	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
华泰老人意外险1-3类升级版	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号		
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	

境内旅行险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国		
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）条款	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号			
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号			
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号			
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号			
	华泰财险附加航班延误保险	C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号			
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号			
	海岛游旅行险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171		华财字〔2018〕126号	全国
		华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191		华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号			
华泰财险航班延误保险		C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号			
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加紧急医疗救援保险条款		C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号			
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
华泰财险附加紧急搜救费用保险条款		C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号			
华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）		C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号			
华泰财险附加猝死保险（A款）		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号			
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号			
华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款		C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号			
华泰财险个人航空托运行李损失保险条款		C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号			
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号			

	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加航班延误保险	C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
潜水运动险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕586号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
蹦极跳伞极限运动险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕586号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

水上冲浪运动险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
户外全能综合险	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
游乐园安心保	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险（A款）	C00015431922018022501752	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	

国际旅行险 (东南亚版)	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	国际旅行险 (日韩、亚洲版)	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加行李延误保险 (B款)		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程延误保险 (B款)		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)		C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险		C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
		华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	

国际旅行险 (申根、美加版)	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
国际旅行险 (通用版)	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
中国小篮球意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
境内旅游意外险 (含自驾津贴)	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		

境内航班意外险（白班/南/北航）	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰中老年意外险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
宜人航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
雇主保障计划	雇主责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](主)32号	H00015430912016120138071	华财字〔2015〕506号	全国
	华泰财险附加特殊天气条款	C00015430922017030910982	华财字〔2017〕64号	全国
	华泰财险附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任条款	C00015430922017030911022	华财字〔2017〕64号	全国
	华泰财险附加上下班途中条款	C00015430922020012120182	华财字〔2020〕75号	全国
	华泰财险附加就餐时间条款	C00015430922017030910992	华财字〔2017〕64号	全国
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款A	C00015430922020012120212	华财字〔2020〕75号	全国
	华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款C	C00015430922020012120412	华财字〔2020〕75号	全国
	华泰财险附加每日住院现金保障条款	C00015430922017030910902	华财字〔2017〕64号	全国
	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	C00015430922017030911032	华财字〔2017〕64号	全国
	华泰财险附加职业病责任保险（行业版）-华泰财险(备-责任)[2015](主)32号	H00015430922016120138081	华财字〔2015〕506号	全国
户外活动险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险条款	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险	C00015432522018062810831	华财字〔2021〕650号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）条款	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕586号	

少儿门急诊综合保障计划	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（A款）条款	C00015431922020031316741	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加预防接种失效保险条款	C00015431922019051003132	华财字〔2019〕205号	
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
领队责任保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120818203	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加户外运动领队责任保险	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
旅途无忧	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522022101151733	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
华泰运动拓展意外险（互联网专属）	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
华泰活力保	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰行李证件损失产品30元	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	

华泰行李证件损失产品50元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰行李证件损失产品80元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰境外航延产品30元	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰境外航延产品50元	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰境外航延产品80元	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
赛事保	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
赛事保	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
净费航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
净费航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
华泰旅居卡意外险（升级版）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
吉祥航空国际机票取消险（华泰）	华泰财险机票取消及改签保险条款	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国

吉祥航空国际延误险（华泰）	华泰财险航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰百万医疗险-免等待期版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
华泰保险小萌神少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款（互联网专属）条	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险特定传染病保险（A款）	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
华泰放心玩境内旅游保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	

出境旅行意外险	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	境内旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022122396661	
华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加猝死保险(A款)		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
游览意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险(A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险特定传染病保险(A款)	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款B款	C00015432522020031316711	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款(B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
燕企保	华泰财险工程险附加罢工、暴乱及民众骚动扩展条款	C00015430822020121021462	华财字〔2020〕543号	全国
	华泰财险工程险附加自动恢复保险金额条款	C00015430822020121021412	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加专业费用条款	C00015430822020121021352	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加清除残骸费用扩展条款(B款)	C00015430822020121021222	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加特别费用扩展条款	C00015430822020121021002	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加灭火费用扩展条款	C00015430822020121021072	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加交叉责任扩展条款	C00015430922020121021862	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加放弃代位求偿条款	C00015430822020121020972	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加震动、移动或减弱支撑扩展条款	C00015430922020121021242	华财字〔2020〕543号	
	华泰财险工程险附加错误和遗漏条款	C00015430822020121021672	华财字〔2020〕543号	

	华泰财险工程险附加不受控制条款	C00015430822020121021612	华财字〔2020〕543号			
	华泰财险工程险附加保证期责任扩展条款	C00015430822020121021562	华财字〔2020〕543号			
燕企保	华泰财险附加水箱、水管爆裂扩展条款	C00015430622019020121022	华财字〔2019〕39号	全国		
	华泰财险附加罢工、暴乱及民众骚乱扩展条款	C00015430622019020122372	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加恶意破坏扩展条款	C00015430622019020121742	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加自动喷淋系统水损扩展条款	C00015430622019020121102	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加玻璃破碎扩展条款	C00015430622019020121492	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加锅炉、压力容器扩展条款	C00015430622019020121882	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加错误和遗漏条款	C00015430622019020121702	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加不受控制条款	C00015430622019020121602	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加不使失效条款	C00015430622019020121622	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加放弃代位追偿扩展条款	C00015430622019020121762	华财字〔2019〕39号			
	华泰财险附加盗窃、抢劫扩展条款	C00015430622019020121672	华财字〔2019〕39号			
		华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501		华财字〔2018〕282号	全国
		华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	C00015430922018050709781		华财字〔2018〕282号	
	华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	C00015430922018050709741	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	C00015430922018050709791	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加锅炉及压力容器爆炸责任条款	C00015430922018050709731	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险责任险附加指定公估人条款1	C00015430922020073103311	华财字〔2020〕203号			
	华泰财险公众责任保险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任	C00015430922018050711512	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加灭火及所致水损责任条款	C00015430922018050709761	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A	C00015430922018050709701	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款	C00015430922018050711302	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加建筑物改变条款	C00015430922018050709671	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加人身侵害责任条款	C00015430922018050709961	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加承租人责任条款	C00015430922018050711282	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加契约责任条款	C00015430922018050711252	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加装卸责任条款	C00015430922018050709911	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加客人财产责任条款	C00015430922018050709811	华财字〔2018〕282号			
	华泰财险公众责任保险附加出租人责任条款	C00015430922018050709881	华财字〔2018〕282号			
华泰百万医疗险全能版（互联网专属）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国		
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号			
	加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号			
	华泰财险住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号			

华泰停运损失保险	险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
	附加网约车营运中断保险	C00015431922021051064222	华财字〔2021〕245号	
货车司机驾乘意外险	险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险（互联网专属	C00015432312021122333423	华财字〔2021〕646号	全国
甜橙中老年意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
去哪网华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	附加住院探望	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
吉祥航空国际航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险明亚雇主责任险	华泰财产保险有限公司雇主责任保险条款（行业版）	H00015430912016120138071	华财字〔2015〕506号	全国
	华泰财险附加紧急运输费用条款	C00015430922020012120302	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加上下班途中交通事故条款	C00015430922017030910872	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款B	C00015430922020012120152	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险雇主责任保险附加罢工、暴动、骚乱责任保险条款	C00015430922020012120222	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加不计工伤保险赔偿条款	C00015430922020012120122	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加每日住院现金保障条款	C00015430922017030910902	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加就餐时间条款	C00015430922017030910992	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款	C00015430922017030911002	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加医疗费用（含自费药）扩展条款	C00015430922017030911052	华财字〔2017〕64号	
	传染病扩展条款	H00015430922017051931051	华财字〔2013〕1号	
	华泰财险附加国内出差条款	C00015430922020012120132	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加自动承保新雇员条款	C00015430922020012120242	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加伤残等级赔偿表条款	C00015430922017030911032	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加“医院”定义条款	C00015430922020121125242	华财字〔2020〕547号	
	雇主责任保险附加职业病责任保险条款（行业版）	H00015430922016120138081	华财字〔2015〕506号	
	一次性伤残就业补助金(版本三)	H00015430922016120136711	华财字〔2016〕226号	
	康复器具费用条款	H00015430922016120136591	华财字〔2016〕226号	

	华泰财险责任险附加三十天注销保单条款	C00015430922020073103261	华财字〔2020〕203号	
境外旅行人身意外伤害保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险条款（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）条款	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰出行意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	
华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）		C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联网专属）		C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
航空意外综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰普货保	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字〔2009〕38号	全国
货运险次单	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字〔2009〕38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字〔2011〕69号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国

体育保高风险运动意外险基础版	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
体育保高风险运动意外险即时版	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国	
体育保跆拳道考级及赛事保险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国

	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
投标保证金	华泰财险投标保证金	C00015431412018111910241	华财字〔2018〕548号	全国
个人综合意外保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2022〕82号	
个人综合意外保险（升级版）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200983	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险（互联网专属）	C00015432522022030427213	华财字〔2022〕124号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）条款	C00015432612022021814563	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
百万医疗保险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
华泰综合意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰高风险职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
城市综合家财保险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家庭第三者责任保险（A款）	C00015430922019092602171	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家用电器用电安全保险	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	

华泰境内旅行险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加猝死保险（A款）		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加紧急医疗救援保险条款		C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险		C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险（B款）		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
华泰财险附加被劫持补偿保险		C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号		
	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华泰财险（备-意外）【2014】（主）10号	

华泰留学生意外险	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	
	附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	境外旅行险（亚洲版）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	
华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险（B款）		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险签证拒签保险		C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号		

	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰前程似锦境外留学保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	
	附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰泰然e诺百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加重大疾病异地转诊交通费用保险条款	C00015431922022031620841	华财字〔2022〕141号	全国
国内公路货运险	华泰财产保险有限公司国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	华泰财产保险有限公司公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号	
	错误和疏忽条款	H00015431622017051928711	华财字〔2012〕58号	
	预付赔款条款	H00015431622017051928701	华财字〔2012〕58号	
	华泰财险货运保险附加传染病除外条款	09AD2022000210344	财险其他工作请示 [2022]00278	
华泰境外酒店取消险	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险条款	C00015431922019051003062	华财字〔2019〕204号	全国
	华泰财险酒店取消保险条款	C00015431912018072300152	华财字〔2018〕399号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	

无忧全球	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
骑马游玩保险方案	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
金护甲月嫂险（个人）	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	C00015430922022082926583	华财字〔2022〕461号		
金护甲月嫂险（企业）	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）	C00015430922022082926583	华财字〔2022〕461号	
出境特色游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号		

	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境内研学游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
团体境内游（非航延版）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
团体境内游（航延版）	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
团体境内游特色方案	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
团体境内游特色方案	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	

境内自驾游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
团体出境游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
团体出境游特色方案	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
船员培训意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

门店境内旅行险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
门店亚洲游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
门店境外长线游	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
单卖携程境外长线	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款（互联	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
		华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	

单卖携程境内长线

华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号
华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号
华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号
华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号
华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号
华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号
附加新型冠状病毒肺炎重症轻症责任扩展条款B款 (互联网专属)	C00015432622021121517993	华财字〔2021〕626号
华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款 (B款)	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号
华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号

全国

单卖携程境内短线

华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号
华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号
华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号
华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号
华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号

全国

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
携程境内门票	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
携程境内玩乐	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	
		华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	
线路携程境内长线	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
		华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号

线路携程高原线路	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
	砚山县学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	
华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）		C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）		C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险		C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）		C00015432612022021814563	华财字〔2021〕583号	
华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险（互联网专属）		C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）		C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）		C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险监护人责任保险	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号		
华泰贵州省学生平安保险（互联网专属）	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	贵州
	华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121421963	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	

	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险特定传染病保险（A款）	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
白鸽-关爱老人骨折保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险(备-健康)[2015](主)18号-骨折保险	H00015432612016120137871	华财精字[2015]号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
白鸽-关爱学生保险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）条款	C00015432612022122396671	华财字〔2021〕583号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专属）	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
白鸽-爱家优选家庭财产险	华泰财险家庭财产保险（A款）条款	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险附加盗抢保险条款	C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）条款	C00015432122021042960521	华财字〔2021〕224号	
	华泰财险附加家庭第三者责任保险（B款）条款	C00015430922019092602181	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	
	华泰财险附加现金、有价证券、金银饰品盗窃保险条款	C00015432122019092602221	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加家用电器用电安全保险条款	C00015432122019092602191	华财字〔2019〕525号	
体育场馆公众责任险	公众责任险	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
	华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	C00015430922018050709741	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	C00015430922018050709791	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加游泳池责任条款	C00015430922018050711272	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	C00015430922018050709781	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	C00015430922018050709791	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加电梯、机器及大厦自动装置条款	C00015430922018050709891	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加人身侵害责任条款	C00015430922018050709961	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加罢工、暴乱、民众骚动及恶意破坏	C00015430922018050710001	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加游泳池责任条款	C00015430922018050711272	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加承租人责任条款	C00015430922018050711282	华财字[2018]282号	

	华泰财险公众责任保险附加客人财产责任条款	C00015430922018050709811	华财字[2018]282号	
	财险公众责任保险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律责任	C00015430922018050711512	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加卫生洁具条款	C00015430922018050711442	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加被保险人条款	C00015430922018050709661	华财字[2018]282号	
元保护·运动意外险	泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
元保关爱·少儿重疾险	华泰财险青少年重大疾病保险A款（互联网专属）条款	C00015432612021112201023	华财字〔2021〕567号	全国
“耀之冠军”综合赛事保障（2023）	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2021〕391号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险学生幼儿意外伤害保险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
灵活工作意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
守护神少儿意外险	险附加新型冠状病毒肺炎住院津贴扩展条款A款（互联网专	C00015432522021120101193	华财字〔2021〕583号	全国
	财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展A款（互联网专	C00015431922021121625103	华财字〔2021〕633号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
童游工下境中旅行保险（互联网专	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	

童游天下境内旅行意外险（互联网专属）	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
童游天下境外旅行保险（互联网专属）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
甜橙综合意外险轻享版	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
甜橙综合意外险尊享版	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰室内装修建工意外险	华泰财险建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121623503	华财字〔2021〕631号	全国
华泰个人人身意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
安心洁家政人员综合意外险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022080510401	华财字〔2022〕428号	全国
	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险	C00015430922022042242921	华财字〔2022〕237号	
华泰行无忧全球旅行保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2023〕326号	
华泰百万医疗保险	华泰财险个人医疗费用保险E款（互联网专属）条款	C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险新特药械医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512022110819971	华财字〔2022〕566号	全国
华泰综合意外保险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	全国
出境邮轮旅意险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
境外出国留学保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件重置保险条款	C00015432122021081701823	华财字〔2021〕349号	
	华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字[2018]127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
润我行—航延航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
润我行—交通意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
“安心游”境内旅行意外险	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险B款（互联网专属）	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
中间带·寰球通旅行保障计划（华泰版）互联网	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
		华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2022〕82号	

中间带·寰亚亚洲旅行保障计划(华泰版)互联网	华泰财险公共交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
体育保跆拳道考级及赛事保险(低保额)	泰财险体育健身运动人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
体育保马拉松运动保险	泰财险体育健身运动人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021121315953	华财字〔2022〕82号	
华泰境外高端计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加航班延误保险条款	C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加劫机补偿保险条款	C00015431922018022501181	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险(互联网专属)条款	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程缩短保险条款	C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号		

	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
华泰境外旅行保险	华泰财险附加个人现金丢失保险条款	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	全国		
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号			
	华泰财险附加行李延误保险（B款）条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加航班延误保险条款	C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅程缩短保险条款	C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
	华泰境外旅行保险亚洲计划	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121		华财字〔2018〕126号	全国
		华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141		华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号			
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加航班延误保险条款		C00015431922018022501061	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加旅程取消保险条款		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加旅程缩短保险条款		C00015431922018022501201	华财字〔2018〕126号			
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
华泰申根签证专用计划	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国		
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号			

个人账户资金保险	华泰财险个人账户资金安全保险	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
包车旅行险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
度假旅行险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
旅行取消险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431912018022401622	华财字〔2018〕123号	全国
南航经纪航空意外综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
华泰常青树个人意外险	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
华泰常青树个人意外险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		

中间带·寰球通旅行保障计划 (华泰版) 互联网	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	中间带·寰亚洲旅行保障计划 (华泰版) 互联网	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	
华泰财险附加突发性疾病身故保险		C00015431922021091702583	华财字〔2022〕82号	
华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)		C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加被劫持补偿保险		C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险 (B款)		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险 (B款)		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
住院医疗险 (小额免赔版)	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	全国
少儿门急诊住院医疗险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人门 (急) 诊医疗费用保险B款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	

300万0免赔额防癌医疗险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432512021120909143	华财字〔2021〕612号	全国
西北地区及高原旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
留学生境外（含家属）	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	附加旅行医疗费用保险条款	H00015432322017051922321	华泰备案【2009】N231号	
	附加旅行住院津贴保险条款	H00015432322017051920501	华泰备案【2009】N35	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

留学生境外	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业中断房租补偿保险条款	C00015431922019081309211	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学缺课补偿保险条款	C00015431922019081306232	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学缺考补偿保险条款	C00015431922019081306222	华财字〔2019〕447号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加境外留学学校倒闭费用补偿保险条款	C00015431922019081306242	华财字〔2019〕447号	
境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境外旅行险	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
驾乘意外险	华泰财险驾乘人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021122333433	华财字〔2021〕646号	全国
华泰体育赛事综合保险	华泰财险户外运动人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396651	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专属)	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
肾爱无忧·肾病并发症产品保障计划	慢性肾衰竭 (尿毒症期) 医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432512023110888331	华财字〔2023〕458号	全国
华泰慧旅游境内旅行	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰申根境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	

华泰游乐美境内旅行险	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号		
华泰全球境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	上海
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字 [2019] 375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字 [2019] 375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	C00015432322021121421653	华财字 [2021] 618号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字 [2018] 126号	
	华泰家政人员意外险 (互联网专属)	华泰财险特定场所人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022080510401	
华泰财险附加特定事故意外伤害加倍给付保险 (互联网专属)		C00015432322021121421963	华财字 [2021] 618号	
华泰财险附加公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款		C00015432312021121316113	华财字 [2021] 618号	
华泰财险附加救护车车费保险 (A款)		C00015431922021120102053	华财字 [2021] 586号	
华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险条款		C00015430922022042242921	华财字 [2022] 237号	
钟爱一生防癌险	华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909143	华财字 [2021] 612号	全国
华泰1-6类职业意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022021814553	华财字 [2022] 82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字 [2021] 586号	
华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102183	华财字 [2021] 586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字 [2021] 586号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字 [2021] 586号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522022100950673	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字 [2021] 586号		
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字 [2021] 586号		

	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2021〕586号	
暖宝保2号少儿门急诊保险	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属)	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人门 (急) 诊医疗费用保险B款 (互联网专属)	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险青少年疾病保险A款 (互联网专属)	C00015432612021121422023	华财字〔2021〕619号	
暖宝保2号少儿门急诊保险	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属)	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人门 (急) 诊医疗费用保险B款 (互联网专属)	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
港澳台意外险	华泰财险青少年疾病保险A款 (互联网专属)	C00015432612021121422023	华财字〔2021〕619号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号		

	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
展览会责任险	华泰财产保险股份有限公司展览会责任保险条款	H00015430912017051921371	财险-非车险承保部 用印 [2009] 0038号	全国
“耀安全”意外保	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
一年期交通工具意外伤害保险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰女性特定疾病保险	华泰财险女性特定疾病保险（互联网专属）条款	C00015432612021121625093	华泰（备案） [2009]N54号	全国
展览会责任险	华泰财产保险股份有限公司展览会责任保险条款	H00015430912017051921371	财险-非车险承保部 用印 [2009] 0038号	全国
货物运输保险	Institute Cargo Clauses (A) Cl. 252 1/1/1982	H00015431612017051922161	华保字【2009】38号	全国
华泰境内旅意险（互联网）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰好日子家政责任意外险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022080510401	
华泰财险附加猝死保险（A款）		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险（A款）		C00015430922022082926583	华财字〔2022〕461号	
华泰“泰柬越无忧”旅游意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰“欣享神州”境内旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432522021120202643	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015432122018022501171	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015430922018022501762	华财字[2018]126号	
境内旅游意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款（B款）	C00015431922020031316751	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015430922018022501762	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险旅行取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号		
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	

出境旅行意外险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	境外旅行综合意外险 (申根签)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
华泰财险附加被劫持补偿保险		C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险(B款)		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加行李延误保险 (B款)		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	

境外(签证)旅行综合意外险	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险(B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	出境邮轮旅意险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312022021814513	
华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
明小星全年无忧交通意外保障计划	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险(A款)条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
高德酒店意外险	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
公务出差旅行意外伤害保险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021121422013	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险(A款)条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险(A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰华雪保（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅游险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰常青树个人意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）条款	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2021〕618号	
明小星全年无忧交通意外保障计划（华泰）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
游乐险	华泰财产保险公众责任险条款	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
团体人身意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121517153	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版A款（互联网专属）	C00015431922023080222311	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
公务出差人身意外险	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C0001543231202112142201	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版A款（互联网专属）	C00015431922023080222311	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加公务出差旅行员工替代保险	C00015431922018022501031	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰航空延误险（A款）	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	

华泰财险附加旅行证件丢失保险	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰行李险20元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰航意险出行服务版	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰营运汽车意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰航意航延30元A款	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
华泰航意航延40元A款	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
退换货运费险	华泰财险附加网络购物换货运费损失保险条款（附加险）	C00015431922019082800391	华财字〔2019〕477号	全国
	华泰财险网络购物退货运费损失保险A款条款	C00015431912024010803281	华财字〔2024〕30号	
手术意外综合保险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险(互联网专属)条款	C000154134022021120910353	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	全国
心脏外科手术意外综合保险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加心脏外科手术意外并发症保险(互联网专属)条款	C000154134022021120101303	华财字〔2021〕583号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	全国
心脏介入手术意外综合保险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加心脏介入手术意外并发症保险(互联网专属)条款	C000154134022021120910393	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	全国
神经外科手术意外综合保险	华泰财险神经外科手术意外保险A款(互联网专属)条款	C000154134012022070626881	华财字〔2022〕385号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号	全国
国内边境游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒肺炎身故伤残扩展条款	C00015431922020031316751	华财字〔2020〕157号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	

国内边境游

全国

国内出境游	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
航班管家境外航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
航旅会员航意综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航旅平台境内旅行意外险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
航旅会员境内延误险赠险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
去哪儿机票场景航延险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
华泰青少年医疗保险（互联网专属）	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512023122909171	华财字〔2023〕556号	全国
华泰留学生保险（互联网专属）	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	

华泰留学生保险（互联网专属）

全国

	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行文件重置保险	C00015432122018022501792	华财字〔2018〕126号	
	附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
护身福·少儿意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险 (互联网专	C00015432522023121110491	华财字〔2023〕516号	
	华泰财险附加意外伤害烧伤保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121517163	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加动物致伤狂犬疫苗津贴保险 (互联网专	C00015432522023121110481	华财字〔2023〕516号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款 (互联网专	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款 (互联网专	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险 (A款)	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
华泰财险特定传染病保险 (互联网专属) 条款	C00015432612022021814533	华财字〔2022〕82号		
全球无忧国际公共交通意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华夏无忧国内公共交通意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
配送人员意外伤害保险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险非机动车第三者责任保险	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	
航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险特定传染病保险 (A款) 条款	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款 (互联网专属) 条款	C00015432622023080222351	华财字〔2023〕326号	
“安全运动守护者” 马术场地责任保险	华泰财险公众责任保险主条款-2009N122	H00015430912017051921261	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	C00015430922018050709741	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	C00015430922018050709781	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险责任险附加传染病除外条款	C00015430922020073103351	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险公众责任保险主条款-2009N122	H00015430912017051921261	华财字〔2021〕586号	

“安全运动守护者” 教培机构责任保险	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	C00015430922018050709741	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	C00015430922018050709781	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险责任险附加传染病除外条款	C00015430922020073103351	华财字〔2018〕126号	
南燕境内自由行	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号		
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号		
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号		
华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号		
华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号		
华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号		
华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展食物中毒保险（互联网专属）	C00015432322021121421473	华财字〔2021〕618号	

互联网+意外伤害险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款（互联网专	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	全国
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险（互联网专属）	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
普货保	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号	
冷链保	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号	
果蔬禽鱼保	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国
	公路货物运输保险附加盗窃、抢劫保险条款	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号	
华泰境内短期旅行险	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	C00015431922021073009811	华财字〔2021〕391号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险（A款）	C00015431922021073009811	华财字〔2021〕391号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰小微酒店保险	华泰财险公众责任保险条款（2009版）	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
	华泰财险公众责任保险附加放弃代位追偿权利条款	C00015430922018050711302	华财字〔2018〕282号	
	华泰财险附加火灾和爆炸责任条款（A）（CB版）	C00015430922020123022501	华财字〔2020〕578号	
	华泰财险公众责任保险附加产品责任除外条款	C00015430922018072603012	华财字〔2018〕282号	
	华泰财险公众责任保险附加交叉责任条款A	C00015430922018050709701	华财字〔2018〕282号	
	华泰财险附加食品、饮料责任条款（CB版）	C00015430922020123021961	华财字〔2020〕578号	
	华泰财险附加停车场责任条款(B)（CB版）	C00015430922020123022011	华财字〔2020〕578号	
	雇主责任保险（2014版）条款	H00015430912016120136421	华财字〔2016〕226号	
	华泰财险附加上下班途中条款（CB版）	C00015430922020123018861	华财字〔2020〕578号	
	华泰财险附加就餐时间条款	C00015430922017030910992	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加特殊天气条款（CB版）	C00015430922020123022891	华财字〔2020〕578号	
	华泰财险附加24小时意外伤害特别扩展条款（CB版）	C00015430922020123019021	华财字〔2020〕582号	
	医疗费用（含自费药）扩展条款	H00015430922017051931011	华财字〔2017〕100号	
	华泰财险附加申报宽限期条款	C00015430922020121125772	华财字【2020】547号	
华泰境外务工团意保险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	

	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字[2018]126号	
华泰境内综合旅行意外保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]126号	
	华泰财险旅行取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅行意外保险（目的地参团）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	

国内边境游	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰境外务工团意保险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
元保关爱-青少年百万医疗险（0免赔）	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512023122909171	华财字〔2023〕556号	全国
手机碎屏险	华泰财险手机屏幕意外损坏保险（线上版）条款	C00015432112021010511071	华财字〔2020〕602号	全国
酒店取消险	华泰财险酒店取消附加扩展原因损失保险	C00015431922019051003062	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险酒店取消保险	C00015431912018072300152	华财字〔2023〕326号	
行程滞留险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航空意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	

境内旅行险	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015432622023080222351	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
出行传染病健康保	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染住院津贴扩展条款2023版B款（互联网专属）	C00015432522023080222361	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015432622023080222351	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
华泰投标保证保险	华泰财险投标保证保险	C00015431412018111910241	华财字〔2018〕548号	中国境内（不包括港
境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	

	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险特定传染病保险 (A款)	C00015431912021101400743	华财字〔2021〕499号	
“耀守护”教培机构责任险	华泰财险公众责任保险主条款	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
	华泰财险雇主责任保险主条款	H00015430912017051921331	华保字【2009】49号	
	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加火灾和爆炸责任条款	C00015430922018050709741	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加急救费用条款	C00015430922018050709781	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加社交或体育活动责任条款	C00015430922018050709991	华财字[2018]282号	
	华泰财险责任险附加传染病除外条款	C00015430922020073103351	华财字〔2020〕203号	
	华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	C00015430922018050709791	华财字[2018]282号	
华泰财险公众责任保险附加建筑物改变条款	C00015430922018050709671	华财字[2018]282号		
携保好阿姨家政责任保险	华泰财险家政服务机构综合责任保险 (2019版)	C00015430912019120401951	华财字〔2019〕662号	全国
华泰动力无限保险 (互联网专属)	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
家政服务人员意外险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险 (互联网专属) 条	C00015432312022080510401	华财字〔2022〕428号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款)	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险 (A款)	C00015430922022082926583	华财字〔2022〕461号	
华泰2024航延险60元 (单次)	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
华泰2024行李险20元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国

华泰2024行李险30元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰2024行李险50元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰2024行李险80元	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
华泰2024航意航延组合险60元（单次）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
华泰2024航意航延组合险80元（单次）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
江泰华泰研学游山东特色方案（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
江泰华泰境内游山东特色方案（互联网专属）	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅程延误保险条款	C00015431922018022501802	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
好状元学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	C00015432522021121315943	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华财字〔2021〕583号	
无忧自选团意险-华泰2024（互联网）	华泰财险附加住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202623	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	

	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险 (B款) (互联网专属)	C00015432322024030141351	华财字〔2024〕128号	
贝护保·少儿综合意外医疗险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外烧烫伤保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121517163	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用条款 (互联网专	C00015432522023121110491	华财字〔2023〕516号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款 (互联网专属) 条	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属)	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险 (A款)	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
华泰境外旅游险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (C款)	C00015431922024010803251	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
		华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	
	华泰财险境外留学人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险 (互联网专属)	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	

境外出国留学生保险	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件重置保险	C00015432122021081701823	华财字〔2021〕349号	
	华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	赛事保升级版	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加救护车车费保险（A款）		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）		C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
境内旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
国内机票取消险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字[2018]122号	全国
国际机票取消险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字[2018]122号	全国
航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
神州无忧航意+行李破损综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
环球尊享	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
亚非畅享	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
“安全运动守护者”马术训练专项运动保险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
“安全运动守护者”马术专项运动保险	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
“安全运动守护者”全民体育健身运动保险	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加个人第三者责任保险 (A款)	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
“安全运动守护者” 赛事意外保险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
华泰少儿门诊重疾综合保障计划2024版 (互联网专属)	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人门 (急) 诊医疗费用保险B款 (互联网专	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属)	C00015432512021120909193	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款 (互联网专属)	C00015432612022122396671	华财字〔2021〕583号	
	华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险 (互联网专属)	C00015432622021120101223	华财字〔2021〕583号	
华泰手足口医疗费用保险 (互联网专属)	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属) 条	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加手足口病医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522021121518033	华财字〔2021〕626号	
运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522022030427213	华财字〔2022〕124号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险 (互联网专	C00015432522023121110491	华财字〔2023〕516号	
华泰泰然无忧尊享版百万医疗险	华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909113	华财字〔2022〕82号	全国
华泰“安享海外” 出境旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰“快乐旅途”境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰保险周边游基础款	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰“无忧申根”出境意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰“领队无忧”出境意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰“安心游”国内旅行险（升级版）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	

华泰“安心游”国内旅行险（升级版）

华泰“安心游”国内旅行险（订酒店专用）	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰全球航空险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
华泰“乐游海外”出境旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
华泰“尊享海外”出境旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰“享游世界”出境旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰“安享海外”出境旅行险 (申报版)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	
华泰财险附加猝死保险 (A款)		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险		C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号			
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号			
华泰境外升级版意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国		
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号			
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号			
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号			
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号			
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号			
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险附加恐怖、绑架保险 (互联网专属)	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号			
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号			
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号			
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
	生鲜保 (基本款)	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101		华保字【2009】38号	全国
		附加盗窃、抢劫保险	H00015431622017051925781		华财字【2011】69号	
轿运保 (基本款)	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国		
	附加盗窃、抢劫保险	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号			
轿运保 (综合款)	国内水路、陆路货物运输保险条款	H00015431612017051922101	华保字【2009】38号	全国		
	附加盗窃、抢劫保险	H00015431622017051925781	华财字【2011】69号			
厦航国际航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国		
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
厦航航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国		
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号			
厦航航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国		
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号			
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号			
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号			

	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
厦航航空航班延误险	华泰财险航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
厦航国内机票取消险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
厦航疫情隔离险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
厦航陪你飞综合延误险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
境外出国留学学生保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险（互联网专属）	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件重置保险	C00015432122021081701823	华财字〔2021〕349号	
	华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	途家民宿财产综合险	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	
华泰财险附加出租人责任保险		C00015430922019092602091	华财字〔2019〕525号	
华泰财险附加租金收入损失保险		C00015432122019092602231	华财字〔2019〕525号	
华泰财险附加出租房声誉损失津贴保险		C00015432122020030507832	华财字〔2020〕140号	
华泰财险附加管道破裂及水渍保险（A款）		C00015432122021042960521	华财字〔2021〕224号	
华泰财险附加盗抢保险		C00015432122019092602101	华财字〔2019〕525号	
旅行拍摄专属保险（互联网专属）	附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	

	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
旅行拍摄专属保险（互联网专属）	附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险条款	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
教培机构固定场地意外险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022080510401	华财字〔2022〕428号	全国
商旅无忧	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	100种重疾百万医疗险尊享版	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	
华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款		C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
青少年百万医疗	华泰财险青少年个人医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432512023122909171	华财字〔2023〕556号	全国
耀拓展——勇攀高峰场地责任险	华泰财险公众责任保险主条款	H00015430912017051921261	华泰(备案)[2009]N122	全国
	华泰财险公众责任保险附加广告招牌及装饰物责任条款	C00015430922018050709501	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加火灾、爆炸、烟熏、水损法律 律责任条款	C00015430922018050711512	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加食品、饮料责任条款	C00015430922018050709791	华财字[2018]282号	
	雇员过失责任保险	H00015430922017051930761	华泰财险(备-责 任)[2013](附)40号	
	泰财险公众责任保险附加急救责任条款	C00015430922018050709771	华财字[2018]282号	
	华泰财险公众责任保险附加娱乐设施条款	C00015430922018050710061	华财字[2018]282号	

航意航延综合险-厦航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
航空延误险-厦航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
托运行李险-厦航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
退票改期险-厦航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	
航意险-厦航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航意险-金鹏	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
航意险-西藏航	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航意险-航联	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
华泰青训意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰泳池责任险	华泰财险公众责任保险条款（2009版）	H00015430912017051921261	华保字【2009】0000号	全国
	华泰财险公众责任保险附加游泳池责任条款	C00015430922018050711272	华财字〔2018〕282号	
	华泰财险责任险附加传染病除外条款	C00015430922020073103351	华财字〔2020〕203号	
	华泰财险公众责任保险附加性骚扰除外条款	C00015430922018050711752	华财字〔2018〕282号	
	贵重财物除外条款	H00015430922016120136321	华财字〔2016〕106号	
	及时通知条款	C00015430922016102601712	华财字〔2016〕914号	
轻松宠物三方责任险	华泰财险宠物责任保险条款	C00015430912019092601831	华财字〔2019〕525号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	

同行保境外旅行险(亚洲)	华泰财险附加猝死保险(A款)条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023	C00015431922023080222401	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险(A款)条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
同行保境外旅行险(申根)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险(互联网专属)条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险条款	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险(B款)条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
同行保境外旅行险(全球)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险(互联网专属)条款	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险(A款)条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	

中国境内环境附加险(主险)

华泰财险附加行李延误保险 (B款) 条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险条款	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 条款	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险条款	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
华泰财险附加被劫持补偿保险条款	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险境外留学人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	
华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险 (互联网专	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险条款	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险 (B款) 条款	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险 (B款) 条款	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅行证件重置保险条款	C00015432122021081701823	华财字〔2021〕349号	
华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险条款	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加境外留学学业终止保险条款	C00015430922019092602091	华财字〔2018〕127号	
华泰财险附加被劫持补偿保险条款	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
华泰财险个人医疗费用保险D款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	
华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗 费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰财险青少年个人医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432512023122909171	华财字〔2023〕556号	
华泰百万医疗险2024版 (互联网专 属)	华泰财险住院医疗费用保险C款 (互联网专属) 条款 华泰财险个人医疗费用保险E款 (互联网专属) 条款	C00015432512021120909193 C00015432512021120909113	华财字〔2021〕612号 华财字〔2021〕612号
华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	

主险

同行保留学生保险

全国

华小主3号百万医疗保险

全国

华小主4号青少年0免赔百万医疗险

全国

全国

泛华钢铁侠pro意外险（互联网专属）	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰全年综合意外2023（续保专用）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
华泰学平险2024	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
华泰守护无忧中老年意外险2024	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
华泰中老年意外险2024版（互联网专属）	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	

境内旅行险-中捷	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰财险学平险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险2021版A款（互联网专属）	C00015432522021120102223	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险条款	C00015431922021120102083	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险G款（互联网专属）	C00015432612021120101243	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
出境旅行意外险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
境外旅行综合意外险 (澳新线路)	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险(B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
华泰境内旅行意外保险 (短线游)	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款 (互联网专属) 条款	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险旅行取消保险	C00015431912018022401622	华财字〔2018〕123号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
体育保马拉松运动保险(低保额非即时)	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
航班延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	

海外务工人员团体意外险方案 (升级版)	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专属)	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
海外务工人员团体意外险方案 (基础版)	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属)	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专属)	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
携保家政从业者意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款 (互联网专属)	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险A款 (互联网专属)	C00015432522021121517143	华财字〔2021〕624号	
“游乐美”高额休闲游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
“游乐美”高额休闲游[会员版]	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
畅游华夏	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
慧旅游-任性游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属) 条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	

境内拓展训练意外保险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害骨折津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021122435433	华财字〔2021〕650号	
齐乐游	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
户外安心-户外运动保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396651	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）条款	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
境内乐开怀	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
境内神州游	华泰财险附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121517173	华财字〔2021〕624号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
亲子游旅意险	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023版B款（互联网专属）条款	C00015431922023080222341	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加法定传染病强制隔离津贴保险（A款）	C00015431922021120818193	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	

研学及营地活动意外保险	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
众行天下-运动赛事保险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险条款	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396651	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加住院探望保险条款	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加扩展中暑保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421953	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
航意险-东航	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
航意险升级-东航	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境外旅行险-东航	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加旅行意外伤害双倍给付保险（互联网专	C00015432322021121518373	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行换乘不衔接保险条款	C00015431922018022501772	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号		

	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
国际行李险-东航	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
国内行李险-东航	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
境外旅行险单次-东航	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
1000万航空意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	全国
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
综合交通工具意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	全国
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
境外百万全球旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
华泰境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（C款）	C00015431922024010803251	华财字〔2024〕30号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	申根签证旅行保险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814513	
华泰财险附加猝死保险（A款）		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加紧急医疗救援保险		C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险		C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险（B款）		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险签证拒签保险		C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
亚洲旅游保险日韩泰旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
		华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814513	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	

申根之翼欧洲签证旅游保险	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (C款)	C00015431922024010803251	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	观天下·境内旅游保险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312022122396661	
华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款		C00015432312021112200993	华财字〔2021〕618号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加猝死保险 (A款)		C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加住院探望保险		C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专属)		C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加紧急医疗救援保险		C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程延误保险 (B款)		C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加行李延误保险 (B款)		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险附加旅程取消保险		C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)		C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加救护车车费保险 (A款)		C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)		C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
短期航空意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	全国
	华泰财险学生幼儿意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	

华泰学平险	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	C00015432522021120818233	华泰字〔2021〕610号	全国
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	C00015432522021121315943	华泰字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网 专属）条款	C00015432522021120818243	华泰字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿疾病身故保险	C00015431922021120102083	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险个人重大疾病重度疾病保险F款（互联网专属）	C00015432612022122396671	华泰字〔2022〕587号	
	华泰财险监护人责任保险条款	C00015430912019051003092	华泰字〔2019〕206号	
“耀保运动”龍腾虎跃对抗赛事意外保障(16-65岁)	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华泰字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华泰字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华泰字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华泰字〔2022〕587号	
“耀保运动”龍腾虎跃对抗赛事意外保障(2-15岁)	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华泰字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华泰字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华泰字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华泰字〔2022〕587号	
“耀保运动”龍腾虎跃对抗赛事意外保障2024	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华泰字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00015432522022100950673	华泰字〔2022〕502号	
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华泰字〔2021〕454号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396651	华泰字〔2022〕587号	
外国人来华旅游险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华泰字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华泰字〔2021〕619号	
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华泰字〔2024〕001号	
	华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024060703913	华泰字〔2024〕293号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华泰字〔2021〕567号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华泰字〔2018〕126号	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华泰字〔2021〕586号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华泰字〔2021〕618号	

滴滴随心游	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险（互联网专	C00015432522023121110491	华财字〔2023〕516号	
	华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险（互联网	C00015432522022030427213	华财字〔2022〕124号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加宠物第三者责任保险	C00015430922024041604481	华财字〔2024〕193号	
华泰场地运动意外险	华泰财险特定场所人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022080510401	华财字〔2022〕428号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
同行保研学意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024060703913	华财字〔2024〕293号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	

食安安心	华泰财险食品安全责任保险条款	H00015430912017051932171	华财字〔2014〕495号	全国
	华泰财险附加场所责任保险条款	C00015430922022051284531	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加食品检验费用保险条款	C00015430922022051284561	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加商业性赔偿责任保险条款	C00015430922022051284511	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加无显著人身损害责任保险条款	C00015430922022051284501	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加第三者过错保险条款	C00015430922022051284541	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加外卖责任保险条款	C00015430922022051284491	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加经营场所法定传染病责任保险条款	C00015430922022051284551	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加不可抗力保险条款	C00015430922022051284521	华财字〔2022〕266号	
	华泰财险附加错误和遗漏条款	C00015430922020073103221	华财字〔2019〕39号	
	华泰财险附加违反条件条款	C00015430922020073103211	华财字〔2019〕39号	
雇主安心	华泰财险雇主责任保险条款(行业版)	H00015430912016120138071	华财字[2015]506号	全国
	华泰财险附加24小时人身意外伤害扩展条款	C00015430922020012120152	华财字〔2020〕75号	
	华泰财险附加紧急运送条款	H00015430922016120136561	华财字〔2016〕226号	
	华泰财险附加罢工、暴乱、民众骚乱扩展条款	H00015430922016120136481	华财字〔2016〕226号	
	华泰财险附加错误和遗漏条款	C00015430922020073103221	华财字〔2019〕39号	
	华泰财险附加违反条件条款	C00015430922020073103211	华财字〔2019〕39号	
	华泰财险附加宿舍责任条款	H00015430922017051925661	华财字[2013]1号	
	华泰财险附加员工食堂条款	H00015430922017051931041	华财字[2013]1号	
	华泰财险附加运动或娱乐活动条款	C00015430922017030911002	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加特殊天气条款	C00015430922017030910982	华财字〔2017〕64号	
	华泰财险附加法定传染病条款	H00015430922017051931051	华财字[2013]1号	
	华泰财险附加不计工伤保险赔偿条款	C00015430922020012120122	华财字〔2020〕75号	
华泰财险附加职业病责任保险条款	H00015430922016120138081	华财字[2015]506号		
胸外科手术意外综合保险	华泰财险手术意外保险A款(互联网专属)条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险(互联网专属)条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款(互联网专属)条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
境外留学保险	华泰财险境外留学人身意外伤害保险(互联网专属)	C00015432312021121421443	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加公共交通意外加倍给付保险(互联网专	C00015432322021121517183	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	

境内团子保险	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件重置保险条款	C00015432122021081701823	华财字〔2021〕349号	
	华泰财险附加境外留学个人行李及随身物品保险	C00015432122018042307132	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加境外留学学业终止保险	C00015431922018022501041	华财字〔2018〕127号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
全球游境外旅行意外伤害保险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号		
华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号		
航空意外险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	全国
	华泰财险学生幼儿意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险 (互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险 (互联网	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕586号	

少儿综合意外医疗险（分期版）	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款（互联网专	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
华泰航空综合险（A款）	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
华泰航空综合险（B款）	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
华泰航空综合险（C款）	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
看病保-综合医疗险（普惠版）	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗 费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号	
看病保-综合医疗险（优享版）	华泰财险个人门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专 属）条款	C00015432512021120909183	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险个人医疗费用保险D款（互联网专属）条款	C00015432512021120909103	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险在线问诊药品费用医疗保险（互联网专属）条	C00015432512021120101183	华财字〔2021〕583号	
	华泰财险附加重大疾病异地转诊交通费用保险条款	C00015431922022031620841	华财字〔2022〕141号	
	华泰财险附加医疗机构外恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗 费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121421523	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加被保险人年龄限制扩展保险条款	C00015431922021012204182	华财字〔2021〕33号	
	华泰财险附加保险费分期支付条款（A款）	C00015431922020102316632	华财字〔2020〕487号	
华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专	华泰财险公务出差旅行人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312021121422013	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加扩展战争、恐怖活动意外伤害保险（互联 网专属）	C00015432322021121421993	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

△力山左州1J19

	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字[2018]126号	全国
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字 [2019] 375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字 [2019] 375号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字 [2018] 126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字 [2018] 126号	
	境内旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	
华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专		C00015432312021121518383	华财字 [2021] 631号	
华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款		C00015431922021120102053	华财字 [2021] 620号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)		C00015432522021120202633	华财字 [2021] 586号	
华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021120202643	华财字 [2021] 586号	
华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款		C00015432522021121315953	华财字 [2021] 619号	
华泰财险附加医疗运送和送返保险		C00015432322018022501121	华财字 [2018] 126号	
华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险		C00015431922018022501091	华财字 [2018] 126号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字 [2018] 126号	
华泰财险附加银行卡盗刷保险		C00015432122018022501141	华财字 [2018] 126号	
交通工具意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C0001543231202111220099	华财字 [2021] 567号	全国
个人账户资金安全保险	华泰财险个人账户资金安全保险	C0001543211201908280053	华财字 [2019] 525号	全国
	华泰财险附加保险费分期支付条款 (A款)	C00015431922020102316632	华财字 [2020] 487号	
华泰网约车意外及营运中断保险	华泰财险附加网约车营运中断保险条款	C00015431922021051064222	华财字 [2021] 245号	全国
	华泰财险营业性机动车驾乘人员人身意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021122333423	华财字 [2021] 646号	
小II 意外险	华泰财险个人人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814553	华财字 [2022] 82号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款 (互联网专属)	C00015432522021112301893	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险 (互联网专	C00015432522023121110491	华财字 [2023] 516号	
	华泰财险附加意外伤害烫伤保险 (互联网专属) 条款	C00015432322021121517163	华财字 [2021] 624号	
	华泰财险附加意外伤害骨折和脱臼保险 (互联网专属)	C00015432322021112200973	华财字 [2021] 567号	
	华泰财险附加动物致伤狂犬疫苗津贴保险 (互联网专	C00015432522023121110481	华财字 [2023] 516号	

全国

全国

全国

全国

全国

全国

小II 意外险

少儿意外险	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险 B款（互联网专	C00015432522021123061403	华财字〔2021〕673号	全国
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加预防接种意外医疗费用保险B款（互联网专	C00015432522021112301823	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015430922022022519713	华财字〔2022〕115号	
	华泰财险特定传染病保险（互联网专属）条款	C00015432612022021814533	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加少儿监护人陪护误工补偿津贴保险条款	C00015431922024082819753	华财字〔2024〕400号	
千万航意险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险附加调整意外险保险金额保险（互联网专属）	C00015432322024082819763	华财字〔2024〕400号	
华泰夏令营意外险（互联网专属）	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰学平险2024（互联网专属）	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网	C00015432522021120818243	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专	C00015432522021121315943	华财字〔2021〕610号	
港澳台同胞往来大陆	华泰财险疾病身故保险（A款）	C00015431912021121625213	华财字〔2021〕626号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕001号	
	华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024060703913	华财字〔2024〕293号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
滴滴运动无忧险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加个人第三者责任保险（A款）	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加救护车车费保险（B款）	C00015431922024071902233	华财字〔2024〕354号	
	华泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险（互联网	C00015432522022030427213	华财字〔2022〕124号	
	华泰财险附加意外伤害紧急情况出租车费用补偿条款	C00015431922024090625523	华财字〔2024〕413号	
华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	全国	
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661		华财字〔2021〕586号

华泰境内旅行险 (含户外运动)	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外重症监护津贴保险 (互联网专属)	C00015432522021121517223	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加意外伤害疤痕医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522023121110491	华财字〔2023〕516号	
	泰财险附加扩展意外损伤康复治疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522022030427213	华财字〔2022〕124号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号		
华泰户外运动领队人员意外险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加户外运动领队责任保险	C00015430922018040504062	华财字〔2018〕181号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
华泰非机动车意外险	华泰财险非机动车驾乘人员意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121518553	华财字〔2021〕631号	全国
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	非机动车第三者责任保险	C00015430912021031725931	华财字〔2021〕145号	
畅行无忧入境旅行险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰学生平安保险	华泰财险学生幼儿意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022021814543	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险 (互联网专	C00015432522021120818233	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加预防接种失效医疗费用保险A款 (互联网专	C00015432522021121422183	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险个人预防接种医疗意外保险 (互联网专属) 条	C000154134012021112301883	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险监护人责任保险条款	C00015430912019051003092	华财字〔2019〕206号	
境内旅行险基础版	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属) 条	C00015432312021120102183	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加新型冠状病毒感染身故伤残扩展条款2023	C00015431922023080222401	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加新型冠状病毒感染重症扩展条款2023版B款 (互联网专属)	C00015432622023080222351	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属) 条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	

	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险宠物责任保险	C00015430912019120600052	华财字〔2019〕669号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
无忧团意险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）（互联网专属）	C00015432322024030141351	华财字〔2024〕128号	
华泰海外务工团意险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加境外工作人员医疗费用保险（互联网专	C00015432522021121517153	华财字〔2021〕624号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120202643	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
“天天向上”青少年综合运动保障	华泰财险户外运动人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396651	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰境内旅意险	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2021〕586号	全国
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急搜救费用保险条款	C00015431922020031211922	华财字〔2020〕154号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	
华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号		
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号		
华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号		

华泰境外申根旅意险	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
境外务工人员意外险-团单	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	附加新型冠状病毒感染身故伤残（A款）	C00015431922023080222371	华财字〔2023〕326号	
	附加新型冠状病毒感染住院津贴（A款）	C00015432522023080222391	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
境外务工人员意外险-个单	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312022021814553	华财字〔2022〕82号	
	附加新型冠状病毒感染身故伤残（A款）	C00015431922023080222371	华财字〔2023〕326号	
	附加新型冠状病毒感染住院津贴（A款）	C00015432522023080222391	华财字〔2023〕326号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432522021120102213	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险条款	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华泰乐动保意外险	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
华夏畅行无忧外宾旅客高端旅行险	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

畅游全球境外旅行保障计划	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）条款	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程取消保险	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加被劫持补偿保险	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加危机事件安全撤离服务费用保险（A款）	C00015431922024070510923	华财字〔2024〕329号	
美联盛航团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害医疗保险B款（互联网专属）	C00015432522021112301893	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险附加意外伤害劳动能力鉴定伤残标准保险（B款）（互联网专属）	C00015432322024030141351	华财字〔2024〕128号	
华泰光伏行业团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121421663	华财字〔2021〕620号	全国
	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）条	C00015432522021120102033	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）条款	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
华泰胆道胆囊手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	

	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
华泰肝脏手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
华泰骨科手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
华泰心脏外科手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
华泰心脏介入手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
华泰胸外科手术意外保险	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
PCI术后再发心梗保险	华泰财险PCI术后再发心梗保险（互联网专属）条款	C00015432612024053132683	华财字〔2024〕280号	全国
“环游世界”境外全球旅行保障（华泰定制款）	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	华财字〔2022〕346号	全国
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险突发性疾病身故保险	C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加突发性疾病一级伤残保险	C00015431922021120818213	华财字〔2021〕610号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款（互联网专属）	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿	C00015431922018022501081	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字〔2018〕118号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
		华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814513	

“万国行” 境外旅行保障计划(全球版)	华泰财险公共交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险条款	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款) 条款	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险A款 (互联网专属)	C00015432522022100950673	华财字〔2022〕502号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加被劫持补偿	C00015431922018022501081	华财字[2018]126号	
	华泰财险签证拒签保险	C00015431912018022401632	华财字[2018]118号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险条款	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字[2018]126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险条款	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
球生体育健身运动保险 (即时版)	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
账户安全险	华泰财险个人账户资金安全保险	C00015432112019082800531	华财字〔2019〕479号	全国
厦航-综合险 (半小时及1小时)	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	全国
厦航-行李险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
厦航-综合险 (2小时)	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字[2018]124号	
	华泰财险家庭财产保险 (A款)	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
厦航-航意险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021120102193	华财字〔2022〕82号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	

厦航-境外旅行险	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	全国
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人现金丢失保险	C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
	华泰财险附加旅程延误保险（B款）	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加恐怖、绑架保险（互联网专属）	C00015432322021121421653	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险（B款）	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	厦航-机票取消险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	
华泰财险机票取消及改签保险		C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	
河北航-航意险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
河北航-综合险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险家庭财产保险（A款）	C00015432112019092601571	华财字〔2019〕525号	
长龙航空-机票取消险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
瑞丽航空-航空综合险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加行李延误保险（B款）	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
中捷-觅优交通险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险火车意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024060703913	华财字〔2024〕293号	
	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）条款	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
中捷-觅优取消险	华泰财险机票取消及改签保险	C00015431912018022401572	华财字〔2018〕122号	全国
中捷-觅优航意航延综合险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
太平经纪-卡丁车运动意外险	华泰财险体育健身运动人身意外伤害保险（互联网专	C00015432312022021814503	华财字〔2022〕82号	全国
	华泰财险附加突发性疾病身故保险	C00015431922021091702583	华财字〔2021〕454号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	

	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
太平经纪-航班管家航意险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险个人航空托运行李损失保险	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
太平经纪-航班管家国际行李险	华泰财险个人航空托运行李损失保险条款	C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	全国
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
太平经纪-滴滴国内延误险	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	全国
太平经纪-滴滴航意航延险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
太平经纪-航旅纵横1小时综合险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
	华泰财险附加指定第三方服务保险条款	C00015431922021051266152	华财字〔2021〕251号	
太平经纪-航旅纵横半小时综合险	华泰财险民航客机航空意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312024041604461	华财字〔2024〕193号	全国
	华泰财险航班延误保险	C00015431912018022401562	华财字〔2018〕124号	
太平经纪-航班管家境内旅行险1	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险交通工具意外伤害保险 (互联网专属)	C00015432312021112200993	华财字〔2021〕567号	
	华泰财险酒店住宿人员人身意外伤害保险 (互联网专	C00015432312021121518383	华财字〔2021〕631号	
	华泰财险附加猝死保险 (A款)	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险附加意外骨折保险 (互联网专属)	C00015432322021121421453	华财字〔2021〕620号	
	华泰财险附加旅行医疗费用保险 (互联网专属)	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险 (互联网专属) 条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加救护车车费保险 (A款) 条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险	C00015431922018022501091	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加银行卡盗刷保险	C00015432122018022501141	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加个人行李及随身物品保险	C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行证件丢失保险	C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程延误保险 (B款)	C00015431922019071204522	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加行李延误保险 (B款)	C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
	华泰财险附加旅程取消保险条款	C00015431922018022501191	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅程阻碍保险 (B款)	C00015431922018022501742	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行家居保障保险	C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	

太平经纪-航班管家境内旅行险2	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
太平经纪-航班管家境内旅行险3	华泰财险境内旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022122396661	华财字〔2022〕587号	全国
	华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加急性病医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315953	华财字〔2021〕619号	
	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311	华财字〔2021〕168号	
	华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
	华泰财险附加救护车车费保险（A款）条款	C00015431922021120102053	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加紧急医疗救援保险条款	C00015431922018042106831	华财字〔2018〕229号	
	华泰财险附加旅行个人第三者责任保险	C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	
	东大经纪-境外旅行险	华泰财险境外旅行人身意外伤害保险（互联网专属）条	C00015432312022021814513	
华泰财险公共交通工具意外伤害保险（互联网专属）		C00015432312021121316113	华财字〔2021〕618号	
华泰财险突发性疾病身故保险		C00015431912021121316063	华财字〔2021〕619号	
华泰财险附加旅行医疗费用保险（互联网专属）条款		C00015432522021120202633	华财字〔2021〕586号	
华泰财险附加行李延误保险（B款）		C00015431922019071204532	华财字〔2019〕375号	
华泰财险个人航空托运行李损失保险		C00015432112018040504132	华财字〔2018〕192号	
华泰财险附加个人行李及随身物品保险		C00015432122018022501171	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行证件丢失保险		C00015432122018022501051	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加个人现金丢失保险		C00015432122018031308032	华财字〔2018〕165号	
华泰财险附加旅行家居保障保险		C00015432122018022501782	华财字〔2018〕126号	
华泰财险附加旅行个人第三者责任保险		C00015430922018022501762	华财字〔2018〕126号	

	华泰财险附加旅行住院津贴保险（互联网专属）条款	C00015432522021120202643	华财字〔2021〕586号	
	华泰财险附加医疗运送和送返保险	C00015432322018022501121	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加亲属赴境外处理后事费用补偿保险	C00015431922018022501071	华财字〔2018〕126号	
	华泰财险附加住院探望保险	C00015431922018022501161	华财字〔2018〕126号	
华泰胸腔手术意外综合保险（互联网版）	华泰财险手术意外保险A款（互联网专属）条款	C000154134012021120910343	华财字〔2021〕612号	全国
	华泰财险附加医疗损害保险（互联网专属）条款	C00015432322021121422153	华财字〔2021〕612号	
	华泰财险附加手术意外并发症保险A款（互联网专属）条款	C000154134022024032052031	华财字〔2024〕155号	